Misericordia

Tunc dñā m̄tūs iclusa respondit
Ego que hito ī hac domo vocor
iusticia. vnde mecum habitare non
petestis cum nō sitis iustus. Tunc
recessit ad aliam domū. et eaz hu-
milit postularet īgressum. r̄ndit
nunq̄ ītrabitis q̄ ego sum veri-
tas et n̄nq̄ me dilexistis. id me
cum nō eritis. Tunc ultra p̄gredi-
ens venit ad aliam domum. et ha-
bitans ibi respondit. Ego suz pax
et quia īm̄pijs non est pax. ad me
nullo modo ītrabis. sed consulo
tibi q̄ vadas ad sororem meam. q̄
om̄s miseros recipit. que est crux
aurea. clipeus contra omnē dolο
rem īnguentū contra om̄e vuln̄
et custodit totaz gr̄az dei. Tūc ille
pulsans ad hostium. dixit hospī-
ta. Ego sum misericordia que hic
habito. et apio hostiū celi. sum ne-
sociatrix prudētissima. q̄ de luto
acquiro ḡmas. teneo thezauruz
dei. soluo omnes laborātes. facio
fertilitatē. sto contra tempestatē
et ī om̄i re solēni pro legato mit-
tit me altissim⁹. Et ideo si vis ha-
bitare mecum renūcia mundo et
īgredi ordīmem fratrz p̄dicatorz
q̄ ibi est verum fundamentum et
vera salus. Qui statim ad fratres
accedens ordīmem est īgressus.
Chco est fragilium sustentia-
na. Legitur ī li. de septem domis
spūssancti. Q, fuit quidā iuuenis
multum misericors qui habēs ca-
strum ī altissima rupe iuxta ma-
re. iueit q̄ uxoris sua adulteraba-

tur cum alio. et cum vellet eaz oc-
cidē illa petiuit veniam et correcti-
one pm̄isit et liberata ē. sed dñs
eiecit eā de sua camera p. x. pass⁹
Hcō addidit peccare et etiā po-
stulans veniam peccit ei dñs. s; elō
gauit eaz a se p. xx. pass⁹. Tercio
addidit peccare. et cū dñs iuuenis
set. ait. fuge a me p. xxx. pass⁹. et
cū p̄cipitiū rupis esset ifra illos
passus cadēs mo:tua est. Loq̄ndo
spūaliter. iste miles misericordis.
s; mis est xp̄s. castus est mundus.
p̄cipitiū est īfernus. spōla aia
que adulterat' cū demone. et hoc
ī iuuentute et p̄citur sibi. sed elonga-
gatur a deo p. xx. pass⁹. q̄ p̄didit
īnocentiū et v̄ginitatē. **H**cō ad-
didit peccare ī media etate et p̄-
citur a deo sed elōgatur ab eo p.
xx. pass⁹. q̄ retinet osuetudinem
peccāti et inclinatōnez ad p̄ctū.
tercio addit peccare ī senectute
C q̄ tunc elongatur a deo p̄ mor-
tem. et ibi est tricesim⁹ passus ī-
fra quē est p̄cipitium īfernī. cā-
dit ad dānatōez eternaz. **T**ercō
est fugientū vocatiua. Legitur ī
Ecclastica historiā q̄ dū p̄ mor-
tem xp̄i q̄daz sacerdos ad tēpluz
accedet p̄ ymolatōne vacce. subi-
to porte tēpli p̄ se apte sunt sup-
limiare tēpli scissuz est et vacca q̄
dēbat ymolari īf man⁹ saēdotig
pepit agnū. Tūc angeli clamaue-
ri. vocati estis blādiēdo. corripē-
do. pm̄ittēdo. īspirādo. mīaz repu-
listis. et iō trāseā ab his sedibus